关于2016-2017学年春季学期派出第三批校际交换生
项目（研究生）拟录取名单公示
根据学生申请情况，经学院审核推荐、学校评审，确定中国人民大学2016-2017学年春季学期派出第三批校际交换生项目（研究生）拟录取名单，现予以公示：
   公示时间：2016年10月27日－10月31日
   受理单位：研究生院培养管理办公室（科研楼B座312室）
   联系电话：010-62511376
任何单位或个人如对上述名单有异议，请于公示时间之内向受理单位提交书面异议报告，请在报告中提供真实姓名和联系方式。
研究生院培养管理办公室

2016年10月27日
附件：

	2016-2017学年春季学期派出第三批交换留学生拟录取名单

	序号
	学号
	姓名
	学院
	拟留学单位
	备注

	1
	2016101050
	吕中瑶
	农业与农村发展学院
	德国莱比锡大学

	2
	2015103050
	刘京乐
	外国语学院
	德国莱比锡大学
	德语

	3
	2015103052
	周雪莲
	外国语学院
	德国莱比锡大学
	德语

	4
	2016100529
	姜怡鸣
	国际关系学院
	韩国高丽大学

	5
	2015102040
	金菁
	历史学院
	韩国高丽大学

	6
	2015103636
	李嘉瑞
	哲学院
	韩国高丽大学

	7
	2016101317
	牛思惠
	公共管理学院
	韩国梨花女子大学

	8
	2015102084
	薛瑞
	历史学院
	日本北海道大学

	9
	2015102060
	郝相赫
	历史学院
	日本上智大学

	10
	2015103585
	蔡润嘉
	艺术学院
	伊斯坦布尔大学

请注意： 目前金泽大学，伊斯坦布尔大学，考其大学，北海道大学均还空余名额，若有意调剂，请于10月28日上午09：00—10：00到研究生院（科研楼B312）提交申请，逾期未办理的同学视为放弃调剂资格。